4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.05.2025 г.
	№
	1667-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Зиятдинову Д.Р. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 331 кв. метр, расположенного
по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Лесная, севернее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0302709:483,
для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 331 кв. метр, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Лесная, севернее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0302709:483, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа
по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 20.05.2025 г. № 1667-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-426525
Вр-426525
image3.jpeg
Cxema PAaCHIOJIOKEHHH 3€MEJIbHOI0 Y4acTKa HJIH SeMeJ'll?l-lle Y4acTKkoB
Ha KaJacTpPpOBOM IVIAHEe TEPPHTOPHH

Yensburckas 061acTs, I. 31aTOYCT, CEBEPHEE 3eMENTbHOTO YJacTKa C KaJlacTPOBBIM HOMEPOM
74:25:0302709:483

Ycaosablii HoMep 3eMenbHOTO yuactka 3Vl

« » cayvae, ccan anyx u Gonce yuacrion)
ILromazs 3eMebHOTO yuacTka 331 M?
(YKBIIBACTCA MPOEKTITAR MAOMAT OOPAIYENOTD. yaacria, e padh CcnoTenns,

cHCTeMM ARHWSIX, KOTOPOIR ABARCTCH. cynape cuctema "Exnnas unpposas maaTdopma

cucrena i (anee - cncrena), s s 1 TPOTPAMMHADX CPEACTD C OKPYTACHHEM 70 | KAAPETHOTD MeTPa. Yizsartoe
WAYEHH TOUATI SeMETHOTD YHACTXE MOSKET GAT YTOHEHO TpH TPOBEACHH KARACTPORDX DAGOT He GONGE en Ha ACCHTS

OGo3nauenne . . Koopaunatsi, m
XapaKTepHBIX TOYEK P A o e ¢ v e n porpenans
rpanm X _CPENCTR, yXAIMBAOTCA ¢ OKDYTACHHEM 210 0,01 meTpa)

1 2 3

1 609236,75 2216212,34
2 60923%,30 2216218,92
3 609232,49 3 2216223,05
4 609210,56 2216227,48
5 609203,14 2216225,32
6 609223,37. 2216209,93
1 609236,75 2216212,34

Kacbsinos Bsuecinas Bagumuposuy
000 «'EO»

Ten. 8(3513)62-22-50

Zlatgeol @mail.ru

image4.jpeg
Cucrema xoopannar: MCK-74
Macmra6 1:1000

YcnoBHbIe 0003HAYEHHA:
— rpaHuLa 06pa3yeMoro 3eMebHOTO ydacTka,
~— FPaHHIia YYTEHHOr0 3€MEeJIbHOIO y4acTka,
________ — TPaHWIA KaJIACTPOBOTO KBapTa/a,
. — XapakTepHasi T04Ka IPaHHIIbl 3eMEJTbHOTO Y4acTKa.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025